
Zarządzenie Nr 33/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XII/88/2025        

Rady Miejskiej w Mordach z dnia 12 marca 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 marca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 600,00 888,00 90 488,00

01095 Pozostała działalność 33 600,00 888,00 34 488,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 600,00 888,00 14 488,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 742 139,27 60 000,00 17 802 139,27

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

144 800,00 60 000,00 204 800,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00 60 000,00 120 000,00

Razem: 39 375 691,55 60 888,00 39 436 579,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 marca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 489 797,34 888,00 1 490 685,34

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 182 300,00 888,00 1 183 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 300,00 888,00 1 163 188,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 500,00 0,00 94 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 500,00 61,00 66 561,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 700,00 61,00 15 761,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 000,00 -61,00 27 939,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -61,00 139,00

750 Administracja publiczna 6 601 642,06 0,00 6 601 642,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 485 170,00 -1 000,00 4 484 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 135 000,00 -13 000,00 3 122 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 12 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 979 927,70 1 000,00 980 927,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 1 000,00 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 12 972,00 57 972,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 008,00 -14 760,00 46 248,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 364,00 1 788,00 10 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 24 669,80 114 669,80

4309 Zakup usług pozostałych 43 976,30 -24 669,80 19 306,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 680,00 3 680,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 560,00 -3 680,00 2 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 060,00 25 060,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 020,00 -5 060,00 3 960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 055,90 52 055,90

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 794,90 -52 055,90 40 739,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 60 000,00 145 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00 60 000,00 136 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 38 000,00 41 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 47 400,00 22 000,00 69 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 145 782,87 500 000,00 5 645 782,87

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 182,87 100 000,00 185 182,87

4300 Zakup usług pozostałych 72 682,87 100 000,00 172 682,87

90095 Pozostała działalność 183 500,00 400 000,00 583 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 400 000,00 400 000,00

Razem: 27 747 733,15 560 888,00 28 308 621,15

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 12 marca 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 850 904,00 0,00 1 850 904,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 077 284,00 0,00 1 077 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 938,00 -30 000,00 712 938,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 4 148 805,40 0,00 4 148 805,40

BeSTia Strona 1 z 1


